
REF. BCN1226

1 650 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 6 Sovrum med 18m² terrass till salu i Sant Gervasi - La Bonanova
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08022

6
Sovrum  

4
Badrum  

270m²
Planlösning  

18m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Lägenhet med utmärkt renoveringspotential, till
försäljning i Bonanova-området i Barcelonas Zona Alta.

Lägenhet med utmärkt renoveringspotential belägen i Bonanova-området i
Barcelonas Zona Alta. En utvändig vänd egendom med mycket naturligt ljus, erbjuder
hotellet otaliga renoveringsalternativ. Med bara 1 lägenhet per våning finns det få
grannar i byggnaden som gör det både privat och fridfullt.

Mäter 260m², den här rymliga lägenheten är ett idealiskt familjehem. Ett stort
vardagsrum med matplats, uppdelat i 2 olika områden, öppnar 20m² terrassen. Ett
betydande kontorsutrymme skulle kunna omvandlas till ett extra sovrum medan
köket är rymligt och har ett nyttutrymme. En gästtoalett och ett serviceområde med
sovrum och komplett badrum fyller dagtidarna.

Fastigheten har för närvarande 4 generöst rymliga sovrum, varav ett har ett badrum
och ett omklädningsrum och ett ytterligare komplett badrum.

Två parkeringsplatser i källargaraget ingår i försäljningspriset. Vidare tillhör cirka 18
m² takterrassen lägenheten; detta utrymme kan omvandlas till ett solarium, gym eller
förråd.

Det skulle vara möjligt att dela fastigheten i 2 separata lägenheter om så önskas.

Ett perfekt alternativ för dem som söker en fastighet med utmärkt
renoveringspotential i ett av Barcelonas bästa Zona Alta-områden.

lucasfox.se/go/bcn1226

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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